
 

 
Рязанская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
муниципального образования – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
«27» июня 2022 г.                                                                                                                                   № 262 

 

О внесении изменений в постановление администрации Новомичуринского 

городского поселения от 25.04.2022 г. № 164 « Об утверждении Положения о 

постоянно действующей конкурсной комиссии по отбору управляющей 

организации для управления многоквартирными домами, расположенными на 

территории муниципального образования – Новомичуринское городское 

поселение Пронского муниципального района Рязанской области» 

 

    В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального  

образования – Новомичуринское   городское   поселение      

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Внести изменения в постановление администрации Новомичуринского 

городского поселения от 25.04.2022 г. № 164 « Об утверждении Положения о 

постоянно действующей конкурсной комиссии по отбору управляющей 

организации для управления многоквартирными домами, расположенными на 

территории муниципального образования – Новомичуринское городское 

поселение Пронского муниципального района Рязанской области», изложив 

Приложение №2 в редакции согласно Приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Сектору правового обеспечения администрации Новомичуринского 

городского поселения опубликовать настоящее постановление в газете 

«Муниципальный вестник». 

3. Общему отделу администрации Новомичуринского городского 

поселения разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Новомичуринского городского поселения в сети Интернет. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

И.о. главы администрации  

Новомичуринского 

городского поселения                                 Н.А.Логинова 

 



 

 

 Приложение 

к постановлению Администрации 

Новомичуринского городского поселения 

от «___»_________2022 №____  

 

СОСТАВ 

конкурсной комиссии по отбору управляющих организаций для управления 

многоквартирными домами, расположенных на территории муниципального 

образования - Новомичуринское городское поселение Пронского 

муниципального района Рязанской области 

 

 

Председатель комиссии: 

Логинова Наталия Александровна        - заместитель главы администрации  

                                                                муниципального образования-    

                                                                Новомичуринское городское поселение  

                                                                  

Заместитель председателя комиссии: 

Аржанова Анжелика Евгеньевна            - начальник управления экономического  

                                                                            развития и инфраструктуры  
администрации муниципального                        

образования - Новомичуринское 

городское поселение  

Секретарь комиссии: 

Петухова  Любовь Николаевна                - главный специалист сектора  по  

                                                                     имуществу и земельному контролю 

администрации муниципального 

образования - Новомичуринское 

городское поселение  
Члены комиссии: 

Попова Ольга Петровна               - начальник сектора правового 

                                                                        обеспечения администрации                                                                                                    

                                                                муниципального образования-    

                                                        Новомичуринское городское поселение                       

 

          

Мартынов Сергей Александрович           - депутат Совета депутатов   

муниципального образования  –   

Новомичуринское  городское поселение  

 



Нистратов Александр Петрович              - депутат Совета депутатов   

муниципального образования  –   

Новомичуринское  городское поселение  


